Klapptritt Stufen 2 Plattform-H.470mm Alu.m.Stahl-Stufen HAILO
60,45 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• schmal zusammengeklappbar
• stabile Aluminium-Holme
• Stahl-Stufen silbergrau-beschichtet, mit schwarzem Anti-
Rutsch-Belag
• breite Stufen für hohen Standkomfort
• Sicherheitsverriegelung
• max. Gesamtbelastung 150 kg
• geringes Gewicht
• Zusammengeklappt nur 50 mm schmal Weitere technische
Eigenschaften:
• Tiefe geklappt: 50mm
• Höhe geklappt: 900mm
• Breite geklappt: 480mm
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Stufen einschl. Plattform: 2
Arbeitshöhe bis ca.: 2470 mm
Plattformhöhe: 470 mm
Gewicht: 3,5 kg
Marke: HAILO
Ausführung: mit Stahl-Stufen
max. Gesamtbelastung: 150 kg
Material: Aluminium
Artikelnummer: N9000463114 Stand: 14.05.2024 - 07:04:03 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!